PORTARIA Nº 627/2010

O SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça PEDRO  GERALDO

CUNHA DE AGUIAR, para atuar nas audiências da 13ª Promotoria de Justiça da

Capital – Juizado Especial Cível e Criminal, nos dias 20, 27 de setembro e 04 de

outubro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 20 de setembro de 2010.

CESAR AUGUSTO MARGARIDO ZARATIN
Subprocurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 11221dcd - 51c3bddb - 20e8c4d6 - f1b2ca6e